



PRESSMEDDELANDE

2021-10-12

GRÖNA SKOLFASTIGHETER STÄRKER PROJEKTORGANISATIONEN

Gröna Skolfastigheter AB (publ), org.nr 559224-6812, ("Gröna Skolfastigheter") är ett samhällsbyggarföretag med inriktning på skolfastigheter. Bolaget fokuserar på förvaltning av skolfastigheter och projektutveckling av skolor för egen förvaltning. Koncernen har nu stärkt upp teamet med såväl skol- som fastighetskompetens genom utökning av projektutvecklingsteamet.

Peder Greitz tillträder tjänsten som affärsutvecklare på Gröna Skolfastigheter Utveckling AB. Hans fokus kommer vara på projektutveckling och ombyggnads- och nyproduktionsverksamheten. Han har mer än tio års erfarenhet av samhällsfastigheter och projektutveckling, nu senast på Fastighets AB Balder.

"Peder Greitz blir en viktig del i vårt team och hans breda kompetens och passion för samhällsbyggande och fastigheter ger oss förutsättningar att accelerera arbetet med att bygga skolor för egen förvaltning" säger Martin Malhotra, vd på Gröna Skolfastigheter.

Sedan tidigare har projektutvecklingsteamet i region öst stärkts upp med Sofia Wingren. Hon har mer än 15 års erfarenhet av ledarskap inom utbildningsföretag och har varit delägare och medlem i Gröna Skolfastigheters Advisory Board sedan starten 2019.

Gröna Skolfastigheter förvaltar idag cirka 22 600 kvm utbildningslokaler med förskola, grundskola, gymnasium, arbetsträning, yrkeshögskola och folkhögskola.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Malhotra
Verkställande direktör

+46 70-311 34 05

martin.malhotra@gronaskolfastigheter.se

Om Gröna Skolfastigheter:

Gröna Skolfastigheter är ett samhällsbyggarföretag baserat i Stockholm och Göteborg med en uttalad vision att utveckla och förvalta hållbara skolbyggnader som över tid bidrar till en bättre välfärd och ett hållbart samhälle.

Gröna Skolfastigheters medgrundare och samarbetspartners inkluderar både Söderberg Förvaltning AB och Boet Bostad-koncernen. Söderberg Förvaltning är ett familjeföretag i tredje generationen, grundat 1946, med fokus på fastigheter i Göteborg. Boet Bostad grundades 2015 och fokuserar på prisvärda hyresbostäder i Sverige.

Mer information om Gröna Skolfastigheter finns på www.gronaskolfastigheter.se